МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича

(МАОУ СОШ № 6)

ПРИКАЗ
29.08.2023 № 356-о

г.Краснодар

О назначении ответственного за организацию участия в государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования и

внесение информации в  РИС ГИА-11, РИС ГИА-9 в 2023-2024 учебном году

С целью организации работы с обучающимися по подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в 2023-2024 учебном году в МАОУ СОШ № 6

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственной за организацию участия в государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 6

в    2023-2024 учебном году заместителя директора Ванькаеву Аллу Анатольевну.

2. Назначить Ванькаеву Аллу Анатольевну ответственной за заполнение и своевременную

сдачу информации в региональную информационную систему (РИС) ГИА-11 2024, ГИА-9 2024,

ГВЭ 2024 в 2023- 2024 учебном году.

3. Ванькаевой А.А., ответственным за информационный обмен обеспечить:

- своевременное внесение, корректировку данных в РБД;

- безопасность персональных данных участников ГИА-11, ГИА-9, ГВЭ при обработке;

- предотвращение несанкционного доступа к информации;

- предупреждение воздействия на технические средства обработки информации (в

результате которого нарушается их функционирование);

- возможность незамедлительного восстановления информации, модифицированного

доступа к ней;

- контроль за обеспечением уровня защищенности информации, содержащейся в РИС.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 6 Е.Г.Дашко

		2023-12-20T15:46:01+0300
	Дашко Елена Геннадиевна
	Я являюсь автором этого документа